
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Segunda-feira •  22 de abril de 2019 •  Ano III • Edição Nº 376

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL .................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019) ................................................................... 2
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019) ................................................................. 2

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO ............................................. 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE CONTRATAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019) ............................................................ 3



Segunda-feira
2 2  d e  a b r i l  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 376

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019)

A Prefeitura Municipal de Sapeaçu comunica a quem interessar possa que ADJUDICOU o Pregão Presencial
PP-009-2019, cujo objeto trata-se de contratação de empresa qualificada para aquisição de 2.500 kg (dois mil e
quinhentos quilos) de peixe corvina inteira congelada, acondicionado em saco plástico transparente, junto à
empresa COMERCIAL DE ALIMENTOS J.M. RIBEIRO EIRELI, com o CNPJ: 10.559.998/0001-12, no valor de
R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais) global.

Sapeaçu – Bahia, 16 de abril de 2019.

Wellington Santos da Silva
Presidente da COPEL

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019)

A Prefeitura Municipal de Sapeaçu comunica a quem interessar possa que HOMOLOGOU o Pregão Presencial
PP-009-2019, cujo objeto trata-se de contratação de empresa qualificada para aquisição de 2.500 kg (dois mil e
quinhentos quilos) de peixe corvina inteira congelada, acondicionado em saco plástico transparente, junto à
empresa COMERCIAL DE ALIMENTOS J.M. RIBEIRO EIRELI, com o CNPJ: 10.559.998/0001-12, no valor de
R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais) global.

Sapeaçu – Bahia, 16 de abril de 2019.

George Vieira Góis
Prefeito Municipal.



Segunda-feira
2 2  d e  a b r i l  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 376

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE CONTRATAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – PREGÃO PRESENCIAL –
PP-006-2019 – CONTRATO Nº 085-2019. O Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem
interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO PRESENCIAL de Nº. PP-006-2019, junto à empresa FLA
COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME inscrito no CNPJ sob Nº 27.988.621/0001-81, no
valor de até R$ 152.000,00 (Cento e cinquenta e dois mil reais) global, cujo objeto trata-se de Aquisição de tubos
em pvc a serem utilizados pela secretaria de infraestrutura. Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 17 de
abril de 2019. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019)


	SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE CONTRATAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019)



		+55 (71) 4062-9110
	2019-04-22T17:06:51-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




